
1

2

3

8

6

8

7

5

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年3月11日（木）5回姫路3日

 6R ３歳Ｃ１二 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：168,000 円　／　3 着：84,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：48,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 スイヨウビノテンマ
父:トゥザワールド  母:オテンバタイザン

牡  3 杉浦健太
55.0

1:34.2
(－)

3-3-3-3 39.4 － 6 440
(+5)

大山寿文（西脇）
山本晋也
トモファーム

2 2 タケマルスワロー
父:タイセイレジェンド  母:マキシムパラダイス

牡  3 大柿一真
55.0

1:34.3
(クビ)

1-1-1-1 39.8 － 8 529
(0)

長倉功（西脇）
竹内勝之
西川富岡牧場

3 3 ラガートゥインクル
父:ダイワメジャー  母:アンティックドール

牝  3 小谷周平
54.0

1:34.5
(1 1/4)

2-2-2-2 39.8 － 1 428
(-4)

尾林幸二（園田）
奥村啓二
前川　勝春

4 9 セイウンブイワン
父:クリエイター２  母:ニシノワン

牡  3 竹村達也
55.0

1:34.6
(1/2)

5-5-6-5 39.6 － 2 445
(+1)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
谷川牧場

5 6 セイウンジャック
父:ブラックタイド  母:ニシノナースコール

牡  3 鴨宮祥行
55.0

1:34.9
(1 3/4)

7-7-7-7 39.2 － 4 461
(+11)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
村上　欽哉

6 10 ウインレプロット
父:ロージズインメイ  母:コスモラパン

牝  3 永井孝典
54.0

1:35.6
(4)

9-9-8-8 39.4 － 5 424
(-11)

田村彰啓（西脇）
伊勢光
コスモヴューファーム

7 8 エイシンヒーリング
父:エイシンアポロン  母:エイシンゴージャス

牝  3 大山真吾
54.0

1:36.0
(2 1/2)

4-4-4-4 41.2 － 7 467
(-8)

木村健（園田）
平井克彦
栄進牧場

8 5 アイファーチーター
父:ストロングリターン  母:アイファーシンシア

牡  3 下原理
55.0

1:36.5
(3)

6-6-5-6 41.4 － 3 461
(+3)

雑賀伸一郎（園田）
中島稔
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

9 7 エコロゴールド
父:スピルバーグ  母:フレイヤ

牡  3 廣瀬航
55.0

1:41.6
(タイサ)

8-8-9-9 44.3 － 9 501
(-6)

國澤利照（園田）
山本智也
岡田スタツド

** 4 キーボーカル
父:ベルシャザール  母:キークッキー

セン 3 川原正一
55.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

松平幸秀（園田）
北前孔一郎
中本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,1,8,9,5,6,7,10

2,3,1,8,9,5,6,7,10

2,3,1,8,5,9,6,10,7

2,3,1,8,9,5,6,10,7

払戻金
単 勝 1 990円

複 勝 1 220円

2 490円

3 160円

ワイド 1-2 1,040円

1-3 560円

2-3 1,140円

枠 連 1-2 4,840円

馬 連 1-2 3,630円

馬 単 1-2 7,140円

3連複 1-2-3 3,740円

3連単 1-2-3 21,570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


