6R 3歳C1二 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良					
[2	【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:168,000 円 / 3 着:84,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:48,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	スイヨウビノテンマ 父: トゥサワールト 母:オテンバタイザン	牡 3	杉浦健太 55.0	1:34.2 (-)	3-3-3-3	39.4	_	6	440 (+5)	大山寿文(西脇) 山本晋也 トモファーム
2	2	2	タケマルスワロー 父:タイセイレジェンド 母:マキシムパラダイス	牡 3	大柿一真 55.0	1:34.3 (クビ)	1-1-1-1	39.8	_	8	529 (0)	長倉功(西脇) 竹内勝之 西川富岡牧場
3	3	3	ラガートゥインクル 父:ダイワメジャー 母:アンティックドール	牝 3	小谷周平 54.0	1:34.5 (1 1/4)	2-2-2-2	39.8	_	1	428 (-4)	尾林幸二(園田) 奥村啓二 前川 勝春
4	8	9	セイウンブイワン 父:クリエイター2 母:ニシノワン	牡 3	竹村達也 55.0	1:34.6 (1/2)	5-5-6-5	39.6	_	2	445 (+1)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 谷川牧場
5	6	6	セイウンジャック 父:ブラックタイド 母:ニシノナースコール	牡 3	鴨宮祥行 55.0	1:34.9 (1 3/4)	7-7-7	39.2	-	4	461 (+11)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 村上 欽哉
6	8	10	ウインレプロット 父:ロージズインメイ 母:コスモラパン	牝 3	永井孝典 54.0	1:35.6 (4)	9-9-8-8	39.4	-	5	424 (-11)	田村彰啓 (西脇) 伊勢光 コスモヴューファーム
7	7	8	エイシンヒーリング 父:ェイシンアポロン 母:エイシンゴージャス	牝 3	大山真吾 54.0	1:36.0 (2 1/2)	4-4-4	41.2	_	7	467 (-8)	木村健(園田) 平井克彦 栄進牧場
8	5	5	アイファーチーター 父:ストロングリターン 母:アイファーシンシア	牡 3	下原理 55.0	1:36.5	6-6-5-6	41.4	ı	3	461 (+3)	雑賀伸一郎(園田) 中島稔 Wing Farm
9	7	7	エコロゴールド 父:スピルバーグ 母:フレイヤ	牡 3	廣瀬航 55.0	1:41.6 (タイサ)	8-8-9-9	44.3	-	9	501 (-6)	國澤利照(園田) 山本智也 岡田スタツド
**	4	4	キーボーカル 父:ベルシャザール 母:キークッキー	セン 3	川原正一 55.0	— (取消)	-	_	_	_	- (-)	松平幸秀(園田) 北前孔一郎 中本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,1,8,9,5,6,7,10		
2コーナー	2,3,1,8,9,5,6,7,10		
3コーナー	2,3,1,8,5,9,6,10,7		
4コーナー	2,3,1,8,9,5,6,10,7		

● 払戻金

単 勝	1	990円
複 勝	1	220円
	2	490円
	3	160円

ワイド	1-2	1,040円
	1-3	560円
	2-3	1,140円

枠 連	1-2	4,840円
馬連	1-2	3,630円
馬単	1-2	7,140円

3連複	1-2-3	3,740円
3連単	1-2-3	21,570円